
TJ Sokol Pravonín „A“ - TJ sokol Postupice „A“ 

sobota 12.11.2016 v 14:00 hodin 

 Okresní přebor – Ferdinand 

1:1  (1:1)  

 

Na horké pravonínské půdě jsme podali dobrý výkon. Ujali jsme se vedení ve 4. minutě po 

centru Vojtěcha Vendera a chybě domácího gólmana dal náš vedoucí gól do prázdné branky Jan 

Chudlářský. Domácí vyrovnali z hraničního ofsajdu v 7. minutě. Potom měli domácí několik gólovek, 

které zlikvidoval Jiří Kladiva. Ve druhém poločase jsme byli lepším celkem. Za zmínku stojí úmyslná 

ruka domácího stoper, který uklouzl a chytil míč na zemi rukou, ale míč mu utekl a postu Karla 

Veseckého na bránu zastavil nečekaný hvizd hlavního rozhodčího Milan Macháčka z Heřmaniček, 

který celý druhý počas pískal pro domácí. Pět minut před koncem nastřelil Jan Zeman z malého 

vápna břevno prázdné branky. 

Branky: Jan Chudlářský   

Rozhodčí: Macháček Milan, asistenti Stibůrková Zuzana, Doubravová Tereza 

Sestava hostí: Kladiva Jiří – Žížala Zdeněk, David Sysel Zeman Jan (K), Řezníček Josef - Vender 

Vojtěch (74. minuta Brabenec Vojtěch), Vesecký Karel, Slovák Martin, Fűrbacher 

Jakub -  Šetek Petr, Chudlářský Jan – dále byli připraveni Brabenec Petr, Vender 

Miroslav - trenér Vesecký Karel 

Sestava domácí: Doškář Daniel - Hoch Michal, Lejček Jakub, Kodeda Jan, Babický Tomáš (K) - 

Vlasák Libor (77. minuta Ondrák Zdeněk), Babický Michal (56. minuta Vaingát 

David), Hrubeš Vít, Studnička Patrik - Sibal Marek (50. minuta Vít Jan), Hoch Petr 

– dále byli připraveni Zavadil Vít, Novák Jan, Veselý Lukáš(brankář) – trenér Filip 

Miloš 

 

 

autor článku: Pěkný Ladislav 


